

מטיילים בחוה"מ, ערים למזג האוויר וחוגגים בגן לאומי ממשית

Posted on 9 באפריל 2023 by שוש להב



כ- 150 אלף מטיילים פקדו אתמול (שבת) את שמורות הטבע והגנים הלאומיים ונהנו מטיול בחיק הטבע והמורשת, עם מגוון פעילויות וחוויות, וגם ב"נושמים תרבות"

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: רשות הטבע והגנים

השבת הנעימה אתמול הוציאה כ- 150 אלף מטיילים שפקדו את שמורות הטבע והגנים הלאומיים, ונהנו מטיול בחיק הטבע והמורשת, עם מגוון פעילויות וחוויות.

בין האתרים הבולטים היו: הגן הלאומי ירקון תל אפק עם כ- 5000 מטיילים, שמורת הטבע עין גדי עם כ- 4400 מטיילים, הגן הלאומי קיסריה עם כ- 5700 מטיילים והגן הלאומי מצדה עם כ- 3400 טיילים. בתוך כך כ- 9500 מטיילים בילו את הלילה בחניוני הלילה של רשות הטבע והגנים. בין החניונים הבולטים: חניוני הלילה גן השלושה, מעין חרוד, חורשת טל ואכזיב.

ברשות הטבע והגנים נערכים למספר רב של מטיילים גם בימי חול המועד פסח, עם שלל פעילויות וחוויות, ביניהן מגוון פעילויות "נושמים תרבות", בשיתוף מפעל הפיס ומיזם התיירות בשיתוף משרד התיירות.

גן לאומי ממשית - פסטיבל ממשית: העיר העתיקה ממשית מתעוררת לחיים, והפעם במסגרת "נושמים תרבות" בפסטיבל משגע של מוזיקה ומחול אתני! אינספור מופעי מוזיקה ומחול יתקיימו לאורך כל היום, משובצים בתוככי השוק הנבטי המסורתי. בשוק כל טוב הארץ: חרש ברזל, שטיחים, ציור בחול, כלי נגינה, יד שנייה, בית קפה ומזון. גם "כולנא", בית הספר ליצירה מסורתית עכשווית מירוחם, יציע מתחם עשיר של מלאכות מסורתיות. תיירני "קסם המדבר", יושבי המקום, יזמינו אתכם להתנסות באורח החיים המסורתי בשלל סדנאות צבעוניות, התנסויות ויצירות ברחבי השוק: סדנת קפה, סדנת תכשיטים בדואיים, סדנת צמחי מרפא, אוהל אירוח אותנטי ועוד.

סדנאות "קסם המדבר" נערכות בסיוע הרשות לפיתוח הנגב, משרד החקלאות ואשכול נגב מזרחי, הסיורים הם חלק מפרויקט ההדרכות של משרד התיירות ובמימנם במטרה לסייע למורי הדרך בארץ. החל מהיום (א'), יתקיים גם שוק לילה. השוק יהיה פתוח עד 22:00 עם מופעי לילה, ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר. חנים למנויי מטמון. ברשות הטבע והגנים ממליצים לקהל המטיילים להירשם מראש לביקור באתרים באמצעות מערכת הרישום באתר האינטרנט של הרשות, כדי להבטיח כניסה לאתר גם במקרה של עומס מטיילים.



פסטיבל משית בגן הלאומי ממשית. צילום ערן היימס, רט"ג

שימו לב לתחזית מזג האוויר: על פי התחזית של השירות המטאורולוגי, היום ומחר (א' - ב'), ישררו תנאי שרב כבד בכל אזורי הארץ, יעשה אביך, ינשבו רוחות מזרחיות חזקות בהרים, בדרום הארץ יתכנו סופות חול. חל איסור מוחלט להדליק אש בשמורות טבע וגנים לאומיים, למעט במקומות המאושרים בתחום חניון - סכנת שרפות!

ניתן לטייל באתרים בהם משך הטיול קצר, המסלול מוצל וקיימים בהם מקומות להתרעננות ומי שתייה, בשל התנאים תתכן סגירת מסלולי טיול.

ניתן להתעדכן בפרטים אודות מסלולים סגורים באתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים.

פרטים מלאים על מגוון הפעילויות באתר האינטרנט של רשות הטבע והגנים: [/https://www.parks.org.il/](https://www.parks.org.il/)

או במוקד המידע של רט"ג, בטלפון: *3639



פסטיבל משית בגן הלאומי ממשית. צילום ערן היימס, רט"ג
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם